

T. Bach Holding ApS

Over Hadstensevej 22, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 11 66 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Bach Holding ApS Over Hadstenvej 22 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 11 66 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Randers Dinitrolcenter ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 228.270 kr. mod 252.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet har afgivet støtterklæring, hvori de indestår for likviditeten det næste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-9.594	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.410	328.595
Øvrige finansielle omkostninger	-67.236	-68.528
Resultat før skat	172.580	252.817
Skat af årets resultat	55.690	0
Årets resultat	228.270	252.817
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-146.379	311.492
Overføres til overført resultat	374.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.675
Disponeret i alt	228.270	252.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.017.854	2.118.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.017.854</u>	<u>2.118.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.017.854</u>	<u>2.118.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.114	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.114</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.114</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.076.968</u>	<u>2.118.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.197	432.576
Overført resultat	179.394	-195.254
Egenkapital i alt	<u>515.591</u>	<u>287.322</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	452.133	575.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.133</u>	<u>575.279</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	178.320	163.200
Gæld til pengeinstitutter	258	13.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.938	1.070.593
Selskabsskat	41.998	0
Anden gæld	47.730	2.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.244</u>	<u>1.255.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.377</u>	<u>1.831.122</u>
Passiver i alt	<u>2.076.968</u>	<u>2.118.444</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	432.576	-195.255	287.321
Resultatandel	0	-146.379	374.649	228.270
	50.000	286.197	179.394	515.591

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	630.453	738.479
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-178.320</u>	<u>-163.200</u>
	<u>452.133</u>	<u>575.279</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr.42.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
